令和 2年 2月 27日

日本輸血・細胞治療学会東北支部

会員各位

日本輸血細胞治療学会東北支部

支部長 北澤淳一

第 116回例会長 K.E.Nollet

第 116回東北支部例会開催中止のお知らせ

謹啓

平素より当支部の活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。

2 月 29 日に開催を予定しておりました第 116 回東北支部例会の開催中止につ

きましてご連絡申し上げます。

昨今の新型コロナウイルスの全国各地での感染者の増加及び軽症及び無症状

感染者のウイルス量が有症状感染者と同等であることを考慮すると、先日のは

がき、メールおよびホームページの緊急のお知らせでお伝えしたような咳・発

熱などの症状によるスクリーニングは感染拡大には効果が望めず、また、マス

ク・手指消毒薬の入手困難さを考え、中止の決定をさせていただきました。

発表者・座長・セミナーなどのご準備をいただいた方々、ご参加を予定され

ていた方々には多大なるご迷惑をおかけすることになってしまいましたことを

心より深くお詫び申し上げます。

関係各位には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解のほど、宜しくお

願い申し上げます。

謹白